СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД СОВЕТСКАЯ ГАВАНЬ»

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

30.05.2017

№ 24
РЕШЕНИЕ
Об утверждении Перечня объектов недвижимости, подлежащих
передаче из собственности Хабаровского края в муниципальную собственность городского поселения «Город Советская Гавань»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Хабаровского края от 26.07.2005 №286 «О порядке безвозмездной передачи объектов краевой государственной собственности в муниципальную собственность и приема объектов муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в краевую государственную собственность» в целях согласования Перечня объектов недвижимости, подлежащих передаче из собственности Хабаровского края в муниципальную собственность городского поселения «Город Советская Гавань» Совет депутатов,
РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень объектов недвижимости, подлежащих передаче из собственности Хабаровского края в муниципальную собственность городского поселения «Город Советская Гавань».

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета по местному самоуправлению и городскому хозяйству (Ю.А. Дубровин).
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения

«Город Советская Гавань»                                                           П.Ю. Боровский
Председатель Совета депутатов                                                 Л.Н. Несмиянова

УТВЕРЖДЁН

решением Совета депутатов

городского поселения

«Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

от 30.05.2017 № 24
Перечень объектов недвижимости, подлежащих

передаче из собственности Хабаровского края в муниципальную собственность городского поселения «Город Советская Гавань» (нежилые здания, земельные участки)

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Технический (кадастровый) паспорт
	Балансовая стоимость, руб
	Характеристика объекта недвижимости
	Регистрация права собственности

	1
	Нежилое здание «Административное здание»
	Хабаровский край, г. Советская Гавань, ул. Комсомольская, д. 28
	Технический паспорт от 09.07.2008
	4 031 800,00
	Общая площадь 474,3 кв. м., Литер А
	№ 27-01/09-3/2000-571 от 01.09.2000

	2
	Нежилое здание «Котельная»
	Хабаровский край, г. Советская Гавань, ул. Калинина, 5
	Технический паспорт от 01.04.2008
	2 748 968,00
	Общая площадь 241,4 кв.м., Литер К
	№ 27-27-03/210/2013-482 от 18.12.2013

	3
	Нежилое здание «Компрессорная»
	Хабаровский край, г. Советская Гавань, ул. Калинина, 5
	Технический паспорт от 01.04.2008
	652 958,98
	Общая площадь 52,9 кв. м., Литер К1
	№ 27-27-03/210/2013-484 от 18.12.2013

	4
	Земельный участок
	Хабаровский край, г. Советская Гавань, ул. Комсомольская, д. 28
	27:21:0107042:31
	1 343 187,12
	Общая площадь 2024,0 кв.м.
	№ 27-27-07/001/2010-486 от 21.04.2010

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Технический (кадастровый) паспорт
	Балансовая стоимость, руб
	Характеристика объекта недвижимости
	Регистрация права собственности

	5
	Земельный участок
	Хабаровский край, г. Советская Гавань, ул. Калинина, 5
	27:21:0105011:61
	1 156 660,00
	Общая площадь 2416,0 кв. м.
	№ 27-27-07/002/2011-266 от 26.02.2011

	6
	Земельный участок
	Хабаровский край, г. Советская Гавань, ул. Калинина, 5
	27:21:0105011:9
	61 107,54
	Общая площадь 188,0
	№ 27-27-07/002/2011-266 от 26.02.2011

Глава городского поселения

«Город Советская Гавань»

   П.Ю. Боровский